

KOSZTORYS OFERTOWY-1a						
Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Cena	Razem
Budowa kanału tłoczego przez teren PKP						
Roboty ziemne - wykopy (kod CPV 4511200-0)						
1	KNNR 1 0212-04	Wykopy jamiste o głębokości do 4.0 m wykonywane na odkład koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0.60 m3 w gruncie kat. III-IV	m3	25,00	5,00 zł	125,00 zł
2	KNNR 1 0201-08	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat. III-IV z transp. urobku na odl.do 1 km sam. samowylad.	m3	25,00	7,00 zł	175,00 zł
3	KNNR 1 0313-02	Pełne umocnienie ścian wykopów wraz z rozbiórką palami szalunkowymi stalowymi (wypraskami) w gruntach suchych ; wyk.o szer.do 1 m i głęb.do 6.0 m; grunt kat. I-IV	m2	24,00	8,00 zł	192,00 zł
4	KNNR 11 0501-05	Podłoża i obsypki z kruszyw naturalnych dowiezionych	m3	3,00	65,00 zł	195,00 zł
Roboty montażowe (kod CPV 45231300-8)						
5	SST 0102 AW16a analiza indywidualna	Wykonanie przejścia metodą przewiertu sterowanego przez teren PKP, rura właściwa: PE RC PN10 DN160, rura ochronna: PE RC PN10 DN300	m	43,50	1 200,00 zł	52 200,00 zł
6	KNNR 11 0405 analogia	Studnia kontrolna żelbetowa na kanale tłocznym średnicy DN 1,2 m z włazem żeliwnym typ ciężki wyposażona w zasuwę odcinającą - przy przejściu przez teren P.K.P.	szt.	2,00	6 700,00 zł	13 400,00 zł
7	SST 0102 AW7	Obsługa geodezyjna tj. tyczenie, inwentaryzacja wykonywanej kanalizacji oraz wznowienie osnowy geodezyjnej	kpl.	1,00	2 500,00 zł	2 500,00 zł
Roboty ziemne - zasypanie wykopów (kod CPV 4511200-0)						
8	KNNR 1 0201-07	Roboty ziemne wykonywane koparkami przedsiębiornymi o poj.łyżki 0.60 m3 w gr.kat. I-II z transp.urobku na odl.do 1 km sam.samowylad.	m3	25,00	8,00 zł	200,00 zł
9	SST 0101 AWI	Zakup pospółki piaskowo - żwirowej	m3	20,00	65,00 zł	1 300,00 zł
10	KNNR 1 0214-03	Zasypanie wykopów .fund.podłużnych,punktowych,rowów,wykopów obiektowych spycharkami z zagęszcz.mechanicznym zagęszczarkami (gr.warstwy w stanie luźnym 40 cm) - kat.gr. I-II	m3	20,00	20,00 zł	400,00 zł
SUMA						70 687,00 zł